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Wysięgnik do mini pilarki STIHL GTA 26

Cena brutto 309,00 zł

Cena netto 251,22 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy GA018205000

Producent ANDREAS STIHL SPÓLKA Z O.O

Opis produktu
Wysięgnik teleskopowy 150cm do mini pilarki akumulatorowej STIHL GTA 26

--- Najmniejsza podkrzesywarka akumulatorowa STIHL GTA 26 --- 

Nowe akcesorium, które umożliwia rozszerzenie zastosowania GTA 26, do pielęgnacji wyższych partii drzew - zwiększ zasięg
nawet do 4m
 

Montaż GTA 26 na wysięgniku nie wymaga użycia narzędzi. Wytrzymałe i dopasowane mocowania zapewniają  doskonałe
prowadzanie i bezpieczną pracę urządzeniem.

Wysięgnik do GTA 26 to produkt stworzony z myślą o tych, którzy poszukują rozwiązania umożliwiającego przycinanie gałęzi
bez konieczności korzystania z drabiny.
  

Bezpieczna alternatywa dla drabin: Dzięki zastosowaniu wysięgnika eliminują Państwo konieczność korzystania z potencjalnie
niestabilnych podestów czy drabin. Wskazane jest jednak ścisłe przestrzeganie zaleceń bezpieczeństwa zawartych w
załączonej instrukcji.

Szybka i prosta wymiana: Dzięki umiejscowieniu baterii AS 2 w urządzeniu, przełączanie się między pracą na poziomie gruntu
a pracą na wysokości nigdy nie było tak łatwe.

Hak do gałęzi: Idealne narzędzie do usuwania drobnych gałęzi, które mogą utknąć w koronie drzewa podczas przycinania.
Ergonomiczny i lekki design: Aluminiowy trzonek o stałej długości zapewnia niską wagę i oznacza mniej zmęczenia podczas
pracy. Miękki uchwyt wysięgnika zapewnia doskonałą kontrolę, a odpowiednie wygięcie trzonka pozwala na zminimalizowanie
ryzyka przewrócenia się podczas użycia.

Wydajna przecinarka akumulatorowa STIHL GTA 26 

Wszechstronna akumulatorowa pilarka do drewna. Do wycinania drzew i krzewów, idealna dla majsterkowiczów. Z piłą
łańcuchową PM3 1/4 "zapewniającą wysoką wydajność cięcia i odpowiednią moc. Antypoślizgowy uchwyt obsługowy dla
doskonałej ergonomii. Beznarzędziowa wymiana łańcucha, elastyczna osłona ochronna do bezpiecznej pracy, ze wskaźnikiem
stanu naładowania.

Wykorzystywany akumulator litowo-jonowy pozwala osiągać długi czas pracy w połączeniu z dużą wydajnością. Zmiana piły
łańcuchowej jest bardzo prosta dzięki pokrywie koła napędowego ze zintegrowaną nakrętką. Nie ma tutaj także potrzeby
wykorzystywania narzędzi pomocniczych, co jest zdecydowanym ułatwieniem.
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